
 
Об утверждении Бриленок Н.Б. и 
Царенковой Е.Г. членами Общест-
венной палаты Саратовской об-
ласти 

В соответствии с Законом Саратовской области от 9 ноября 2007 го-
да № 243-ЗСО «Об Общественной палате Саратовской области» Саратов-
ская областная Дума  

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. В связи с досрочным прекращением полномочий членов Общест-
венной палаты Саратовской области Козловой М.С. и Подборонова О.О. 
утвердить членами Общественной палаты Саратовской области: 

Бриленок Наилю Булатовну – директора государственного учрежде-
ния «Саратовский областной спортивный центр развития студенческого 
спорта»; 

Царенкову Елену Геннадьевну - председателя правления Саратов-
ского регионального общественного фонда «Общество и право». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель Саратовской  
областной Думы                                                                               В.В.Радаев 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

29.06.2011 № 45-2157 

ã.Ñàðàòîâ 


